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Irisity och SYM Servicios tecknar samarbetsavtal för att fortsätta rädda liv. 

 

Mexico, April 25, 2023 — Irisity AB (publ) och SYM Servicios tillkännager idag ett samarbete 
för att fortsätta rädda liv. Partnerskapet kommer att göra det möjligt för SYM Servicios att 
leverera branschledande videoövervakningslösningar i Sydamerika. 

"Vi är glada över att knyta till oss SYM Servicios, den ledande leverantören av 
videoanalyslösningar i Mexiko." kommenterar Keven Marier, Irisity CEO. "Detta kommer att 
göra det möjligt att höja nivån på den videoanalys som levereras i regionen till Irisitys 
spetsalgoritmer baserade på deep learning." 

"Som en del av våra innovativa säkerhetslösningar tecknade vi en allians med Irisity. Detta är 
ett företag som specialiserat sig på videoanalysalgoritmer som gör det möjligt för AI att lära 
sig och automatiskt klassificeraralla objekt i kamerans vy med maximal precision. Vi 
fortsätter att förnya oss för att rädda liv!” kommentarer Niv Yarimi, CEO - SYM Servicios. 

SYM Servicios är en ledande leverantör av säkerhetslösningar inom ett brett spektrum av 
vertikaler såsom fysiska säkerhetslösningar för land, luft, sjöfart och städer. Genom 
partnerskapet med Irisity kommer företaget att kunna förbättra sina nuvarande erbjudanden 
inom alla segment till att inkludera kraftfulla videoanalyslösningar i realtid, en ledande 
platform för forensisk videosökning och data- och rapporteringsverktyg baserade på 
videoanalysmetadata. 

 

 

 

 

Om Irisity 

Irisity är en ledande leverantör av AI-drivna videoanalyslösningar. Vi utvecklar 
djupinlärningsbaserade algoritmer som uppgraderar säkerhetskameror till intelligenta 
detekteringsenheter samtidigt som vi värnar om personlig integritet. Irisity betjänar för 
närvarande kunder i mer än nittio länder med kontor i Sverige, USA, Singapore, Förenade 
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Arabemiraten, Mexiko, Colombia, Danmark och Israel, genom ett nätverk av återförsäljare, 
partners, säkerhetsföretag och kameratillverkare globalt. 

 

För mer information, se www.irisity.com. 
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